

برگزاری دومین جلسه هم‌اندیشی کاهش پیک و گذر تابستان ۹۸ شرکت‌های توزیع برق منطقه ۵ در شمال کشور

گرگان - گرمی - دومین جلسه هم‌اندیشی کاهش پیک و گذر تابستان ۹۸ شرکت‌های توزیع ناحیه شمال، شمال شرق و شرق کشور (شرکت‌های توزیع برق منطقه ۵) به میزبانی توزیع نیروی برق مازندران در ساری برگزار شد. گزارشی از روند عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ معاون هماهنگی توزیع شرکت توزیع نیروی برق گلستان؛ با اشاره به اینکه موضوع مدیریت بار و شبکه توزیع از رویای متعددی قابل تأمل می‌باشد گفت: مدیریت بار و شبکه توزیع از اهمیت خاصی برخوردار است به همین منظور طرح ملی جوش در مجموعه صنعت برق در حال اجراست این طرح برای همچون تأثیر مستقیم بر رضامندی مشترکین، میزان تلفات، پایداری شبکه و... خواهد داشت. مهندس رخشایی مهندس مشاور و این طرح به امکانات و روش‌های مابین‌گام و نیز شبکه توزیع، شناسایی مشکلات و معضلات ولتاژ در سطح شبکه و زنجیرهای پیشنهادی انجام اقدام اصلاحی و کنترل اثربخشی اقدام اصلاحی ترسیم می‌نمایند. حاضران نشان کرد: با نگاه جامعی به فرآیند اصلاح ولتاژی و میزان ترانس دریافت اطلاعات از مبادی مربوطه، دسته بندی و گروه‌های ولتاژی و شناسایی و اندازه‌گیری تلفات تعیین تست های دارای افت ولتاژ انجام اصلاحات اولیه در حوزه بهره برداری تهیه طرح و اولویت بندی در حوزه مهندسی و اجرایی پروژه های مربوطه می باشد. معاون هماهنگی توزیع تأثیر به مراتب موثقت طرح جایش برداخت و یادآور شد این طرح دارای سه ضلع کارفرما، پیمانکاران و ناظران می باشد. رخشایی مهندس به اقدامات اصلاحی کوتاه مدت در این حوزه اشاره و مطالعه شبکه، بازدید میدانی، استفاده از اطلاعات ترموگرافی تعیین عوامل مشکلات ولتاژی ناشی از شبکه فشار ضعیف اجراء طرح های کم هزینه و سریع الاجرا در حوزه بهره برداری با تعادل بار منطقی، رفع اختلالات مست، بارزایی شبکه اصلاحات ارت، تغییر سطح مقطع، انجام مطالعات ژرف و اعمال تغییرات، شناخت زنی و تعدیل روشنائی معر را از جمله اقدامات اصلاحی کوتاه مدت این طرح برشمرد وی از برنامه ریزی برای اصلاحات کلی این طرح خبر داد و گفت: بررسی و تهیه طرح نهایی در حوزه مهندسی، تعلق طرح های موجود با بودجه مصوب در اسر در حوزه برنامه ریزی و اولویت بندی طرح ها بر اساس اثربخشی از جمله برنامه های تأثیر در اجرای این طرح می باشد. معاون هماهنگی توزیع تأثیر به بیان اثربخشی طرح های اجرا شده اشاره و اظهار داشت: وارد نمودن اطلاعات ولتاژ دوره بعد مشترکین در نرم افزار پلانینگ و بررسی اطلاعات ولتاژ مشترکین قبل و بعد از اجرای طرح از جمله اقدامات اثربخشی این طرح می باشد. رخشایی مهندس بهر از اقدامات مدیریت مصرف و کنترل پیک مجموعه شرکت‌های توزیع برق کشور، گفت: مدیریت مصرف، مدیریت مصرف و کنترل بار تعطیل برادر نیست و باید با برنامه ریزی خاص و بدون دغدغه در این راستا حرکت کرد و به جلو برویم. ادامه مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان ضمن ارائه گزارش گفت: اقدامات خوبی در بحث مدیریت مصرف در گلستان انجام شده که براساس بلاغی های صادره از سوی تأثیر اقدام شده است وی افزود: توزیع برق گلستان بعنوان استون معین در حوزه مشترکین در بین شرکت های توزیع نیروی برق ناحیه شمال، شمال شرق و شرق کشور انتخاب شده و آمادگی خود را جهت کمک به این شرکت‌ها اعلام می دارد. در پایان مدیران عامل شرکت های توزیع نیروی برق استانهای شمال شرقی و شرق کشور به ارائه گزارش عملکرد حوزه های خود پرداختند.

اهواز - رحمان محمدی - جلسه بررسی مسایل و مشکلات ساختار سازمانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور مدیران عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد. این جلسه با حضور دکتر منوچهر باریانی مدیرعامل انسانی، علی صفی خانی رییس HSE شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب - هدایت یرزی مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی مناطق نفتخیز جنوب - مهندس قباد

تبریز - لیلا پاشایی : مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: مردم کلاشهر تبریز در روزهای گرم تابستان (هفته آخر تیرماه) روزانه بیش از ۴۶۰ هزار مترمکعب آب مصرف کردند .

مهندس علیرضا ایمانلو اظهار کرد: با توجه به افزایش دما در روزهای اخیر و بالا رفتن میزان مصرف آب شرب شهروندان مصرف روزانه آب یک روز مشترکین در کلاشهر تبریز حدود ۴۶۰ هزار مترمکعب (۴۶۰ میلیون لیتر) بوده که نسبت به سال قبل در همین مدت ۶ درصد رشد مصرف آب را نشان می دهد .

شهروندان در مصرف بهینه آب دقت بیشتری بعمل آورند
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان افزود: علیرغم برداشتن آب از تمامی ظرفیت های موجود برای تامین آب شرب شهروندان کلاشهر تبریز، متأسفانه مصرف آب شرب با موازنه منفی تولید به مصرف مواجه شده است که لازم است شهروندان در مصرف بهینه آب دقت بیشتری را بعمل آورند تا دچار افت فشار و قطعی آب نشوند.

سرايه مصرف آب کلاشهر تبریز بالای ۲۲۰ لیتر در شبانه روز است
مهندس ایمانلو افزایش مصرف آب با توجه به محدودیت آب شرب در کلاشهر تبریز را بگرا ن کننده خواند و اضافه کرد: متأسفانه سرانه مصرف آب در کلاشهر تبریز در حال حاضر بالای ۲۲۰ لیتر در شبانه روز است که نسبت به

کاهش ۱۰ درصدی مصرف ضرورتی برای جلوگیری از کمبود آب

مصرف آب شرب تبریز با موازنه منفی تولید به مصرف مواجه شده است



میلنگین استاندارده که ۱۵۰ لیتر در شبانه روز می باشد بیشتر مصرف می شود . وی افزود: اینمواریم شهروندان با راهکارهای مدیریت مصرف آب و دقت در نحوه مصرف آب از اتلاف بیشتر مایه حیات جلوگیری کنند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: برای اینکه مشکلی برای تامین آب آشامیدنی مردم تبریز به وجود نیاید باید متوسط سرانه مصرف آب به ۱۵۰ لیتر در شبانه روز و مطابق الگوی تعریف شده برسد. **ضرورت صرفه جویی ۱۰ درصدی مشترکین تبریزی در مصرف آب**

این مقام مسؤل همچنین از شهروندان خواست با صرفه جویی ۱۰ درصدی مشترکین در مصرف آب شرکت آب و فاضلاب استان را در ارائه خدمات مطلوب یاری کنند. **مشترکان توصیه های مدیریت مصرف آب را جدی بگیرند**
علیرضا ایمانلو افزود: متأسفانه سهم مشترکین علیرغم

هشدارهای لازم همچنان از آب شرب برای شستن خودرو، حیاط و سایر موارد برضروی استفاده می کنند بنابراین توصیه ما این است که از مصارف غیرضروری اجتناب نموده و توصیه های مدیریت مصرف آب را جدی بگیرند.

اطلاعیه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی
بیشتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با نشر اطلاعیه ای از افزایش میزان مصرف آب توسط مشترکان تا حد تبث رکورد جدید در این زمینه خبر داده بود.

در این اطلاعیه آمده بود: "با توجه به افزایش دمای هوا و محدودیت منابع آب شرب در استان و همچنین روند افزایش میزان مصرف آب توسط شهروندان کلاشهر تبریز و موازنه منفی تولید به مصرف علیرغم استفاده از تمامی ظرفیت های تولید آب، احتمال کمبود، افت فشار و با قطعی آب وجود دارد. آب شرب تولیدی در کلاشهر تبریز در هفته

آخر تیرماه سال جاری بطور متوسط روزانه به ۴۶۰۰۰۰ مترمکعب (۴۶۰ میلیون لیتر) رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۶ درصد افزایش نشان می دهد که نسبت به متوسط مصرف استاندارد بیشتر می باشد. لذا از تمامی شهروندان تقاضا می شود با رعایت الگوی مصرف آب و صرفه جویی آن و کاهش ۱۰ درصدی میزان مصرف آب

اجتناب از مصارف غیرضروری شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی را در خدمات رسانی مطلوب یاری نمایند."

برگزاری جلسه بررسی مسایل و مشکلات ساختار سازمانی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان

خالی شدن سمت های سازمانی ، مشکلات بسیاری را در حوزه منابع انسانی برای شرکت فراهم ساخته است .

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با عنوان اینکه در شرایط فعلی نگهداشت نیروی انسانی کار بسیار سخت و دشواری است افزود : با توجه به توقعات و انتظاراتی که از این شرکت در حوزه مسئولیت های اجتماعی وجود دارد ، کمبود نیروی انسانی مناسب بهمرام نبود خودورها و ادوات کافی موجب بروز مشکلاتی برای این شرکت شده است .

وی با اشاره به احداث واحدهای جدید عملیاتی و در دستور کار بودن احداث ایستگاه های جدید ایمنی و آنتن نشانی اظهار داشت : وسیع بودن گستره ی عملیاتی و وجود ۵ سد و دریاچه های بزرگ و رودخانه های پرآب و نامی در حوزه ی عملیاتی این شرکت می طلبد که مقوله صدور مجوز جذب نیروی انسانی متخصص جهت حوزه HSE با دقت و حساسیت ویژه دنبال آن و تفحصی برطرف گردد. وی در جمع بندی سخنان خویش گفت : عمده دلیل درخواست انتقالی همکاران ، نبود امکانات رفاهی مناسب در شهر مسجدسلیمان می باشد ، بنابراین با راهکاری همچون افزایش سطح و جایگاه سمت های سازمانی می توان به افزایش انگیزه کارکنان کمک کرد و بدین ترتیب روند افزایشی انتقال نیروی انسانی را متوقف و کاهش داد .

ناصری مدیرعامل ، مهران نصیریان دوست مدیرمنابع انسانی و روسای بخش های مختلف مدیریت منابع انسانی و ادارات ستادی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان برگزار شد . مهندس قباد ناصری با اشاره به حضور بیش از ۳۰۰۰ نفر نیروی رسمی ، قراردادی و پیمانکاری در این شرکت گفت : در بخش های مختلف همچون عملیات و HSE دچار کمبود نیرو هستیم و نبود مجوز استخدام نیروی جدید موجب تحمل فشار مضاعف به همکاران و در نتیجه فرسودگی زودرس کارکنان شده است. وی افزود : نبود امکانات رفاهی ، فرهنگی و تفریحی در شهر مسجدسلیمان موجب شده تا سایل تقاضاهای همکاران بنظور انتقال به سایر مناطق کشور روند فزونی یافته و این شرکت را با مشکلات عدیده ای مواجه ساخته است .

مهندس قباد ناصری با تأکید بر لزوم قائل شدن اولویت استخدام نیروهای بومی در استخدام های آتی وزارت نفت اظهار داشت : در آخرین استخدام وزارت نفت که در سال ۱۳۹۲ انجام شد تعدادی نیروی غیربومی به بدنه این شرکت تریق شد که اکثریت این دسته افراد با ورود به شهر مسجدسلیمان و مشاهده محرومیت های آن سریعاً درخواست انتقال خود را مطرح کرده و از این شرکت به منطقه بهتری جابجا شدند .

وی ادامه داد : جایگزینی کارکنان انتقال یافته عملاً ممکن نیست و با

برای شرکت در جلسه کمیته برنامه ریزی و بازدید از چند پروژه عمرانی و صنعتی؛

استاندار آذربایجان شرقی به شهرستان مراغه سفر کرد



مدیرکل حوزه استندار و مدیرکل دفتر بازرسی و امور حقوقی استنادری نیز استندار آذربایجان شرقی را در این سفر همراهی کردند.

است: ولی انتظار داریم دولتمردان از هیچ تلاشی برای ختمت به مردم و رفع مشکلات کشور دریغ نزنند. استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سفر به مراغه، از مجموعه تاریخی و گردشگری رودخانه مراغه بازدید و بر تسریع در احیا و سلمان‌های این مجموعه تأکید کرد. بازدید از اجرای طرح بازآفرینی شهری در بافت حاشیه‌نشین شهر مراغه، بازدید از چند واحد صنعتی و بازدید از عملیات اجرایی آژداره مراغه-مشترود از دیگر برنامه‌های سفر دکتر پورمحمدی به شهرستان مراغه بود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار،

جمعه مراغه، با ایستگاه پورمحمدی نماینده مردم استان در مجلس خیرگان رهبری و لمام جمعه مراغه دیدار و گفت‌وگو کرد. پورمحمدی در این دیدار گفت: خوشبختانه شهرستان مراغه از جمله شهرستان‌های است که مشکل خاصی در آن وجود ندارد و مدیریت ارشد استان برای رفع مشکلات موجود تلاش خواهد کرد.

آیتالله پورمحمدی، نیز با قدرتی از تلاش‌های مسئولان استان در سزای شهدای گمنام حضور یافت و با نثار فاتحه و اهدای شاخه گل به مقام شایخ شهیدان انقلاب اسلامی لای احترام کرد. استاندار آذربایجان شرقی همچنین با حضور در دفتر امام

تبریز - فلاح: استاندار آذربایجان شرقی برای شرکت در جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان مراغه و بازدید از چند پروژه عمرانی و صنعتی، با استقبال مسئولان محلی وادار این شهرستان شد.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در بدو ورود به شهرستان مراغه، در سزای شهدای گمنام حضور یافت و با نثار فاتحه و اهدای شاخه گل به مقام شایخ شهیدان انقلاب اسلامی لای احترام کرد. استاندار آذربایجان شرقی همچنین با حضور در دفتر امام

رفع موانع تولید پیش نیاز تقویت رونق تولید

باغستان - فربیا میرزایی پشدار : نشست هم‌اندیشی فعالان و تولیدکنندگان باغستان با مدیران شهری و مسئولان شرکت‌های شهیرا در فرهنگسرای آفتاب برگزار شد. حسن رنجیر از برگزاری نشست مشترک تولیدکنندگان باغستان با مسئولین باحضور محمد محمودی ، نماینده مردم شهرستانهای حوزه مشق ، نورالله طاهری ، فرماندار شهرستان شهیرا، حجه الاسلام والمسلمین حاج آقا بنی احمدی ، امام جمعه باغستان ، مصلحی، رئیس اداره صنعت ، معدن و تجارت ، جلال امصالی ریش و همچنین اعضای شورای شهر به منظور بررسی و ارائه راهکارهای اثربخش و مناسب جهت مرتفع کردن مشکلات و موانع تولیدکنندگان باغستان خبر داد و گفت : قلب اقتصاد کشور در کارخانه های تولیدی می تابد و راه نایع شمال، شغل بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور، رونق تولید و افزایش اشتغال برای جوانانی است که با دهن خلق خود می‌توانند چرخ های تولید را به حرکت در آورند و پایه های اقتصادی محکم و استوار بنا کنند .

وی ضمن تصریح این نکته که رفع موانع تولید ، پیش نیاز تقویت رونق تولید است، افزود: ارائه راهکارهای کارشناسی برای رفع مشکلات واحدهای تولیدی می‌تواند در رونق تولید تأثیر گذار باشد.

شهردارباغستان با اشاره به نقش بی‌بدیل و غیر قابل انکار کارگروه ها در تسهیل و رفع موانع تولید در صنایع و ارتقاء سطح فعالیت‌های تولیدی - صنعتی اظهارداشت ، با بررسی مشکلات تولیدی در جلسات کارگروه و ارائه راهکارهای موثر و مفید شاهد احیاء کارگاه‌ها و کارخانه های تولیدی باشیم .

جلال امینی ، رئیس شورای اسلامی شهر از دیگر سخنرانان این نشست گفت: اعضای شورای اسلامی شهر نیز بعنوان خادمان مردم باغستان از اهتمام ویژه مسئولین در راستای رفع مشکلات تولیدکنندگان قدرتمندی کرد و افزود این امر محقق نمیشود مگر اینکه شعار رونق تولید عملیاتی شود.

وی بیان داشت ، منطقه صنعتی باباسلمان بعنوان قطب صنعتی تولید ظروف پلاستیک و یکبار مصرف کشور نیازمند توسعه و گسترش بوده و اداره جهاد کشاورزی می‌تواند در افزایش سطح زیربنای کارگاه‌های مذکور کمک شایانی به تولید کنندگان نماید . شهردارباغستان در پایان اظهار داشت ، در این نشست که به همت مدیریت شهرداری باغستان برگزار شد نظارت و پیشنهادات و خواسته های تولیدکنندگان توسط مسئولان شهری و شهرستانی استماع و مقرر گردید تصمیمات مقتضی جهت رونق تولید و تسهیل و رفع موانع و مشکلات فعالان بخش اقتصادی اتخاذ گردد.

اخبار ایران

بل تخریب شده امامزاده ابراهیم نوده خنداب احداث شد

اراک -تهمینه داغعی: به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی، علی زندی‌فر بیان کرد: درمی بازدیدهای اخیر در فروردین ماه ۹۸ به علت وجود آب‌انما غیر اصولی، تخریب در بخشی از جاده منتهی به امام زاده ابراهیم (نوده) در شهرستان خنداب به علت انباشته شدن آب به میزان حدود ۴۰ هزار مترمکعب در پشت آب‌نما صورت گرفت که تهدید جدی برای ساکنین و اهالی کشاورزی پایین دست به وجود آورد. وی با اشاره کرد بازدیدهای فروردین ماه دیی سیلاب عبوری از رودخانه روستای نوده از تویع شهرستان خنداب را در زمان پیک به ۲۵ متر در ثانیه رساند که این شرایط تخریب قسمتی از جاده و قطع ارتباط با امامزاده ابراهیم نوده را رقم زد وی افزود: پس بازدیدار منطقه، عملیات اجرایی احداث یک‌دستگاه آبرودانه ۳ متری بدون هیچ اعتبار مالی و فقط به صورت انسانی آغاز شد تا مشکل محور مذکور به صورت اساسی برای همسول رفع شود.

زندف‌فر تصریح کرد: عملیات اجرایی بل در تاریخ بیستم خردادماه توسط راهداران خنداب بدون تعطیلی دیگر پروژه‌های شهرستان همچون شاه‌سازى محور اصلی خنداب-اراک و ایمن‌سازی محور مست به طورگير با سرعت و جدیت آغاز شد. وی با بیان اینکه کلیه مصالح لازم برای احداث این پیل اعم از سنگ و سیمان، دال پل و میلگرد و... از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی در اختیار شهرستان قرارگفته است. گفت: پل امامزاده ابراهیم نوده به عنوان اولین پل احداثی که بر اثر سیل و بارندگی فروردین ۹۸ در استان مرکزی تخریب شده بود، تماماً به صورت امفی احداث شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی باور دارد ربابی احداث این پیل را حدود ۱۰۰ میلیون تومان بیان کرد که در راستای تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی با کمترین هزینه ممکن و با صرف زمان ۷۰۰ نفر ساعت تلاش عوامل خدم راهداری شهرستان خنداب احداث شد.

طرح محله آرایبی در محلات شهر لاهیجان اجرا می شود



رشت - علی حسیدی : طرح محله آرایبی در محلات سطح شهر لاهیجان اجرا می شود . به گزارش اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری لاهیجان، امین رشیدی نژاد در گفت و گوئی افزود: لاهیجان یکی از شهرهای محله محور در کشور بوده و طرح محله محوری توسط مدیریت شهری با هدف تکریم هویت محلات و تقویت نشاط اجتماعی اجرا می شود. وی اضافه کرد: این طرح شامل رنگ آمیزی و نقاشی دیوارها، نظافت و شست وشوی محل و نصب های زباله، جایگذاری گلدان در مکان های مناسب، تمیز و تعمیر چراغ های روشنایی، رسیدگی به مشکلات عمرانی و زبنا سازی محلات اجرا می شود. وی گفت: اجرای این طرح از محله کاروانسرا لاهیجان آغاز شد و پس از پایان اقدامات در یک محل در محله دیگری آغاز خواهد شد.

برگزاری نشست فرماندهان پایگاه های بسیج صنعت آب و برق خوزستان

اهواز - رحمان محمدی- دومین نشست فرماندهان پایگاه های بسیج صنعت آب و برق خوزستان رده های مرتبط ما فوق در سیاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار شد. هدف از برگزاری این نشست حفظ و انسجام رده ها و نیروهای بسیج و چگونگی انجام ماموریت های محله و کسب آموزش های لازم از وضعیت شبکه و مدیریت مصرف برق بوده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان نیز در این جلسه با ارائه روند خولدان خدمات بسیج در سبل اخیر در محافظت از پست های برق، از پایگاه های بسیج صنعت آب و برق خواست تا ظرفیت خود را در مقوله مدیریت مصرف برق بکار گیرند. در این نشست مقرر شد تا در زمینه رعایت الگویی صحیح مصرف برق و تبلیغ و ترویج آن، با شرکت برق منطقه ای خوزستان همکاری و هماهنگی صورت گیرد.

برگزاری پانزدهمین مسابقات قرآن و نماز ویژه فرزندان همکار صنعت آب و برق استان گلستان به میزبانی توزیع نیروی برق استان

گرگان - گرمی - پانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز ویژه فرزندان همکار وزارت نیرو در استان گلستان به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان، پانزدهمین جشنواره سراسری قرآن و نماز ویژه فرزندان همکار وزارت نیرو در صنعت آب و برق استان گلستان در مرحله استانی در رسته های قرآنی، ادان، حفظ، مفاهیم و آموزه های آن و نماز به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان برگزار شد.در این جشنواره ، مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اظهار داشت:خرسندیم که خانواده بزرگ وزارت نیرو در یک امر فرهنگی مهم در کنار هم جمع شدند و افزود: برگزاری مسابقات قرآنی یک بهانه ای دلست که شاهد حضور خانواده بزرگ وزارت نیرو در یک جمع باشند و که همه فرزندان مانوس با قرآن برنده واقعی هستند.در پایان مسئول امور فرهنگی صنعت آب و برق استان گلستان یادآور شد : قرآن حاوی دانش‌های بسیار آموزنده ایی است که همه ما اگر حتی به یک سوره از قرآن توجه نماییم از بسیاری از منکرات چون غیبت، افتراء ، ربا و بسیاری از گناهان خود را حفظ می‌نمایم .



مدیرکل حوزه استندار و مدیرکل دفتر بازرسی و امور حقوقی استنادری نیز استندار آذربایجان شرقی را در این سفر همراهی کردند.

رییس اداره ماشین آلات راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم :

ناوگان راهداری استان قم توانمند تر میشود

خریداری شده یادآور گردید : تعداد لگن کمپرسی های خریداری شده سه دستگاه و تعداد بیلپهای فروروب نیز دودستگاه میباشدند که در صورت احتساب عددی دستگاه ها ، جمع کل ادوات خریداری شده دوازده دستگاه می باشند .

وی همچنین اضافه کرد : ماشین آلات وتجهیزات راهداری خریداری شده بجز بیلپهای فروروب و کمزشکن در محوره طارق باقی تماما به محل آشیانه ماشین آلات اداره کل متبوع انتقال داده شده ا ند که بزودی بیلپهای فروروب و کمزشکن طارق نیز به این مجموعه اضافه خواهند شد . احمد دادآفرین درخصوص هزینه ماشین آلات وتجهیزات خریداری شده قیوق نیز توضیح داد : افزون بر ۲۶ میلیارد ریال جهت خرید هشت دستگاه ماشین آلات وتجهیزات نام برده فوق هزینه شده که از محل اعتبارات سازمان راهداری تامین گردیده است .



جهاد کشاورزی یک سازمان خدمات رسان است که برای ارایه خدمات مطلوب به بهره برداران ، به سمت بهره مندی از شوه های نوین در ارایه این خدمات حرکت کرده است . به گفته وی بخش کشاورزی دامنه گستردگی بسیاری در ارایه خدمات دارد و برای این منظور باید از نیروهای جوان و بتوانن استفاده کرد . خمشه برایای میز خدمت ارایه خدمات از طریق دولت الکترونیکی ، توسعه زیر ساخت دولت الکترونیکی ، استقرار شبکه درون سازمانی ، حذف دریافت کیپی مدارک از خدمت گیرندگان ، اصلاح ساختار

زنجیری) مجهز به پیکور، اسکید لودر ، کمزشکن دومحور، قیرپاش ، لجن کش ، لگن کمپرسی ، رکتی فایر سه فاز و بیل فروروب خریداری وه به این ناوگان اضافه شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم ، در راستای طرح تجهیز وتوانمند سازی ناوگان راهداری استان قم ، هشت دستگاه انواع ماشین آلات وتجهیزات راهداری ، خریداری وه این ناوگان اضافه گردید . رییس اداره ماشین آلات راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم ضمن اعلام خیر فوق اضافه کرد : ماشین آلات و تجهیزات خریداری شده شامل بیل مکانیکی زنجیری مجهز به پیکور، اسکید لودر ، کمزشکن دومحور، قیرپاش ، لجن کش ، لگن کمپرسی ، رکتی فایر سه فاز و بیل فروروب می باشند .

احمد دادآفرین درخصوص تعداد ماشین آلات وتجهیزات راهداری

های انجام تلاش کردیم متوسط سن مدیریتی را در جهاد کشاورزی کاهش دهیم . وی اظهار داشت : تمام سعی و تلاش جهاد کشاورزی ارایه خدمت به بهره برداران بخش کشاورزی با بهره گیری از نیروهای جوان و متخصص است .

خمشه یاد اور شد : در راستای سیاست دولت در بگارگیری و واگذاری پست به جوانان و بانوان ، طی دوسال گذشته بیش از ۲۵ درصد پست های مدیریتی سازمان به جوانان و بانوان شاغل در سازمان واگذار شده است .

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: جوان‌گرایی و توجه به بانوان از ویژگی های شاخص جهاد کشاورزی در توسعه سرمایه انسانی سازمانی است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین قنایطه خمشه در جلسه کار گروه توسعه مدیریت این سازمان که با حضور حبیبی معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان قزوین برگزار شد افزود پلی دو سال گذشته با اقدام و برنامه ریزی

جوان گرایبی ویژگی های شاخص جهاد کشاورزی در توسعه سرمایه انسانی سازمانی است

جهاد کشاورزی یک سازمان خدمات رسان است که برای ارایه خدمات مطلوب به بهره برداران ، به سمت بهره مندی از شوه های نوین در ارایه این خدمات حرکت کرده است . به گفته وی بخش کشاورزی دامنه گستردگی بسیاری در ارایه خدمات دارد و برای این منظور باید از نیروهای جوان و بتوانن استفاده کرد . خمشه برایای میز خدمت ارایه خدمات از طریق دولت الکترونیکی ، توسعه زیر ساخت دولت الکترونیکی ، استقرار شبکه درون سازمانی ، حذف دریافت کیپی مدارک از خدمت گیرندگان ، اصلاح ساختار

برپایی میز خدمت شرکت گاز استان اردبیل در محل نماز جمعه

سردار اسماعیلی با بیان اینکه از اصلی ترین شاخص های انقلاب اسلامی حقوق برابر برای همه افراد و حضور مسئولان در بین مردم است افزود : میز خدمت فرصت ممتنمی است تا مسئولین با قوت بیشتری از مشکلات مردم آگاه شوند.

وی یکی از مزایای میز خدمت را لمس مشکلات مردم از نزدیک ، پی گیری مشکلات در کمترین زمان ممکن، انجام سریع کار ، و کاهش هزینه تردد به ادارات و ترافیک شهر عنوان کرد و افزود میز خدمت باعث ایجاد اعتماد شهروندان به مسئولان خواهد شد.

اردبیل - به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، هم‌زمان با روز نماز جمعه و هفته گرامیداشت استان اردبیل، شرکت گاز استان اردبیل جهت ارایه خدمات به نمازگزاران اقدام به برپایی میز خدمت در محل مصلی بزرگ این شهر نمود.

سردار اسماعیلی، مدیر عامل این شرکت با اعلام خیر فوق افزود: این اقدام به منظور تقویت روحیه پاسخگویی مسئولین و مطالبه گری مشترکین این شرکت انجام گرفته و باعث می شود مسئولین از نزدیک مشکلات مردم را شنیده و در جهت رفع آن تلاش کنند.



به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: جوان‌گرایی و توجه به بانوان از ویژگی های شاخص جهاد کشاورزی در توسعه سرمایه انسانی سازمانی است.